PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

REPUBLICAÇÃO

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 320/2023

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 054/2023 – PA: 0086/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 027/2023 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 E O FUNDO DE SAUDE
DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADA: BETANIAMED COMERCIAL LTDA,
CNPJ: 09.560.267/0001-08 – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO E RENOVAÇÃO DE SALDO DO
CONTRATO – OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS DESTINADOS À SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE – PRAZO: 03 (TRÊS) MESES – VALOR CONTRATUAL: R$ 1.728,00 (MIL,
SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS) – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 107 E SEGUINTES DA LEI Nº
14.133/2021 E CLÁUSULA SEGUNDA DO CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 29/03/2024 A 29/06/2024 –
DATA DA ASSINATURA: 27/03/2024.

		2024-04-19T10:14:59-0300